АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2022  №  497-п

О закрытии купального сезона на водоемах

Приволжского муниципального района

          На основании постановления администрации Приволжского

муниципального района от  05.05.2022 №  210-п «О  подготовке мест

массового отдыха  и обеспечению безопасности людей на водных объектах

в период купального сезона 2022 г», в связи  с изменениями погодных

условий и в целях обеспечения  безопасности людей на водных объектах,

охране жизни и здоровья, администрация Приволжского муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Закрыть с 01.09.2022 г. купальный сезон на водоемах

Приволжского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить  на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района  по экономическим вопросам  Носкову Е.Б.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В. Мельникова